様式第３号（第１７条関係）
　　年　　月　　日
　美濃加茂市長　　　　　　　　　様
補助事業者
              住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　印
（団体の場合は、団体名及び代表者名）
補助事業等計画変更・中止（廃止）申請書
　美濃加茂市補助金等交付規則第１７条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	指令年月日
	[bookmark: _GoBack]令和　　年　　月　　日
	補助指令番号
	補助指令まち第　　号

	補助事業等の名称
	　　　自治コミュニティ施設整備補助金

	補助事業等の変更の内容

	変更又は中止(廃止)の理由

	変更又は中止(廃止)の年月日
	年　　　月　　　日（予定）

	添付書類
	　１　事業変更計画書
２　変更後の収支予算書
３　見積書の写し（変更内容が分かるもの）
４　変更後の実施設計書及び写真